
ZARZĄDZENIE NR 68/2012
BURMISTRZA RZEPINA

z dnia 12 października 2012 r.

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. nr 157, poz. 
1240 ze zmian.), w związku z § 9 pkt 2 Uchwały nr XVI/121/2011 Rady Miejskiej w Rzepinie z dn. 29 grudnia 
2011 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Rzepin na rok 2012 - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu w wysokości 12.064 złotych (dochody 
bieżące) 

– zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu w wysokości 12.064 złotych (wydatki 
bieżące), oraz dokonuje się przeniesień pomiędzy rozdziałami i paragrafami wydatków budżetowych w tym: 

1) zmniejszenie o kwotę 13.200 złotych z tego: 

a) wydatki bieżące zmniejszenie o kwotę 13.200 zł., 

2) zwiększenie o kwotę 25.264 złotych z tego: 

a) wydatki bieżące zwiększenie o kwotę 25.064 zł., 

b) wydatki majątkowe zwiększenie o kwotę 200 zł. 

– zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz Rzepina 

Andrzej Skałuba

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 3A0B48F8-0397-48CB-BED8-85E3FE990F1A. Podpisany



BeSTia
Strona 1

Zwiększa się dochody budżetu Gminy Rzepin.
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 68/2012 Burmistrza Rzepina z dn. 12.10.2012 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 264,00466 924,60 467 188,60

80195 Pozostała działalność 264,00 264,000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 0,00 264,00 264,00

0,00 264,00 264,00

852 Pomoc społeczna 11 800,004 117 050,00 4 128 850,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 11 800,00 128 300,00116 500,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 115 600,00 11 800,00 127 400,00

115 600,00 11 800,00 127 400,00

28 199 890,42 28 211 954,4212 064,00Razem:

Strona 2Id: 3A0B48F8-0397-48CB-BED8-85E3FE990F1A. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



BeSTia
Strona 1

Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Rzepin oraz dokonuje się przeniesień pomiędzy rozdziałami i paragrafami wydatków 
budżetowych.
Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 68/2012 Rady Miejskiej w Rzepinie z dn. 12.10.2012 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 0,001 381 254,00 1 381 254,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 000,00 227 967,00222 967,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00 5 000,00 30 000,00

25 000,00 5 000,00 30 000,00

70095 Pozostała działalność - 5 000,00 0,005 000,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 5 000,00 - 5 000,00 0,00

5 000,00 - 5 000,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00230 300,00 230 300,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 220 300,00220 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66 500,00 - 200,00 66 300,00

58 000,00 - 200,00 57 800,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 17 300,00 200,00 17 500,00

Zakup pompy szlamowej WT 40 z wężem dla OSP Rzepin 7 000,00 200,00 7 200,00

801 Oświata i wychowanie 264,0011 273 354,54 11 273 618,54

80195 Pozostała działalność 264,00 71 790,6471 526,64

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 264,00 264,00

0,00 264,00 264,00

852 Pomoc społeczna 11 800,005 659 107,00 5 670 907,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 11 800,00 758 312,00746 512,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 492 180,28 11 800,00 503 980,28

492 180,28 11 800,00 503 980,28

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,001 723 750,15 1 723 750,15

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach - 6 000,00 160 400,00166 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 800,00 - 8 000,00 49 800,00

38 000,00 - 8 000,00 30 000,00

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 3Id: 3A0B48F8-0397-48CB-BED8-85E3FE990F1A. Podpisany



BeSTia
Strona 2

4260 Zakup energii 3 500,00 2 000,00 5 500,00

3 500,00 2 000,00 5 500,00

90095 Pozostała działalność 6 000,00 314 273,15308 273,15

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 350,00 3 000,00 10 350,00

6 000,00 3 000,00 9 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 122 123,15 3 000,00 125 123,15

22 000,00 3 000,00 25 000,00

27 887 189,79 27 899 253,7912 064,00Razem:

Id: 3A0B48F8-0397-48CB-BED8-85E3FE990F1A. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 4




